
Kreis Dortmund/Hamm 2014/15

Schüler- 1. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Holzwickede 9 9 0 0 72:12 +60 18:0
2 DJK Roland Rauxel 9 7 0 2 66:28 +38 14:4
3 Hammer SportClub 9 6 1 2 60:38 +22 13:5
4 TuS Lohauserholz-Daberg 9 6 0 3 61:32 +29 12:6
5 PTSV Dortmund 9 6 0 3 59:39 +20 12:6
6 SSV Mühlhausen-Uelzen 9 3 1 5 39:48 -9 7:11
7 DJK Germania Kamen II 9 3 0 6 29:56 -27 6:12
8 SV Westfalia Somborn 9 2 0 7 23:58 -35 4:14
9 DJK Roland Rauxel II 9 1 0 8 18:64 -46 2:16

10 TTC Dortmund-Wickede 9 1 0 8 18:70 -52 2:16
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Demsa, Patrick, Mobil: 0160 96764924,
patrick.demsa@googlemail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.08.2014 12:00 v (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:10 (1)
15:10 (2)

Hammer SportClub
TuS Lohauserholz-Daberg
TTC Dortmund-Wickede
SSV Mühlhausen-Uelzen
PTSV Dortmund

TTC Holzwickede
DJK Roland Rauxel
DJK Germania Kamen II
DJK Roland Rauxel II
SV Westfalia Somborn

0:8
5:8
4:8

0:8 W
8:0

Sa. 06.09.2014 14:00 (1)
14:00 (2)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

DJK Roland Rauxel
TTC Holzwickede
DJK Germania Kamen II
DJK Roland Rauxel II
TuS Lohauserholz-Daberg

SV Westfalia Somborn
PTSV Dortmund
Hammer SportClub
TTC Dortmund-Wickede
SSV Mühlhausen-Uelzen

8:0
8:1
3:8
6:8
8:1

Do. 18.09.2014 17:45 v (1) DJK Roland Rauxel DJK Roland Rauxel II 8:0
Fr. 19.09.2014 17:20 v (1) TuS Lohauserholz-Daberg Hammer SportClub 6:8
Sa. 20.09.2014 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (2)

SSV Mühlhausen-Uelzen
TTC Dortmund-Wickede
Hammer SportClub
SV Westfalia Somborn
PTSV Dortmund

DJK Roland Rauxel
TuS Lohauserholz-Daberg
DJK Roland Rauxel II
TTC Holzwickede
DJK Germania Kamen II

0:8 NA
0:8
8:0
1:8
8:0

Sa. 27.09.2014 12:45 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

DJK Germania Kamen II
DJK Roland Rauxel II
SSV Mühlhausen-Uelzen

SV Westfalia Somborn
PTSV Dortmund
TTC Dortmund-Wickede

8:5
4:8
8:0

Do. 02.10.2014 18:15 v (1) DJK Roland Rauxel TTC Holzwickede 6:8
Sa. 25.10.2014 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

DJK Roland Rauxel
DJK Roland Rauxel II
TuS Lohauserholz-Daberg
SSV Mühlhausen-Uelzen
TTC Dortmund-Wickede

DJK Germania Kamen II
TTC Holzwickede
SV Westfalia Somborn
PTSV Dortmund
Hammer SportClub

8:0 W
0:8
8:0
6:8
1:8

Sa. 08.11.2014 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 h (1)
15:00 (2)

Hammer SportClub
SV Westfalia Somborn
TTC Holzwickede
PTSV Dortmund

DJK Roland Rauxel
SSV Mühlhausen-Uelzen
TuS Lohauserholz-Daberg
TTC Dortmund-Wickede

5:8
0:8
8:3
8:1

Mi. 12.11.2014 17:00 v (1) DJK Germania Kamen II DJK Roland Rauxel II 8:0 NA
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Kreis Dortmund/Hamm 2014/15

Schüler- 1. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.11.2014 13:45 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:15 (1)

TuS Lohauserholz-Daberg
SSV Mühlhausen-Uelzen
TTC Dortmund-Wickede
Hammer SportClub

DJK Germania Kamen II
TTC Holzwickede
SV Westfalia Somborn
PTSV Dortmund

7:1
1:8
2:8
8:4

Sa. 22.11.2014 13:45 (1)
14:00 (1)
14:00 (2)
14:00 (1)
15:00 (2)

DJK Germania Kamen II
SV Westfalia Somborn
TTC Holzwickede
DJK Roland Rauxel II
PTSV Dortmund

SSV Mühlhausen-Uelzen
Hammer SportClub
TTC Dortmund-Wickede
TuS Lohauserholz-Daberg
DJK Roland Rauxel

1:8
1:8

8:0 NA
0:8 NA

8:4
Sa. 29.11.2014 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (2)
14:10 (1)
15:05 (2)

Hammer SportClub
SV Westfalia Somborn
TTC Holzwickede
TTC Dortmund-Wickede
PTSV Dortmund

SSV Mühlhausen-Uelzen
DJK Roland Rauxel II
DJK Germania Kamen II
DJK Roland Rauxel
TuS Lohauserholz-Daberg

7:7
8:0 W

8:0
2:8
6:8
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